
                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 JUDIT ORTIZ LOPEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,10 10,60 6,90 27,60

2 NOA TELLO GARCIA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,00 9,40 8,10 27,50

2 CARLA OLLÉ FONTEBOA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,10 9,20 8,20 27,50

4 LAIA SANTIAGO ANGUITA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,40 7,80 8,40 25,60

4 ALBA MARQUEZ SANCHEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,60 8,50 6,50 25,60

6 CLAUDIA PÉREZ AGUILAR CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,10 8,00 7,10 25,20

7 NOA MARTIN CALDERON CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,80 6,60 7,60 24,00

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN PREBENJAMÍ FEMENÍ B 

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 80,30 CLAUDIA PÉREZ AGUILAR CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,10 8,00 7,10

JUDIT ORTIZ LOPEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,10 10,60 6,90

LAIA SANTIAGO ANGUITA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,40 7,80 8,40

ALBA MARQUEZ SANCHEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,60 8,50 6,50

TOTAL 30,80 27,10 22,40

2 79,00 NOA MARTIN CALDERON CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,80 6,60 7,60

NOA TELLO GARCIA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,00 9,40 8,10

CARLA OLLÉ FONTEBOA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,10 9,20 8,20

TOTAL 29,90 25,20 23,90

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN PREBENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 SARA VINAGRE GARCIA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,90 8,80 10,00 28,70

2 EVA MENDOZA GALVEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,50 7,10 10,20 26,80

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN BENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 IRENE GARCIA RODRIGO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,40 4,80 9,20 23,40

2 LUCÍA GALLARDO RODRÍGUEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,70 4,70 7,50 21,90

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 MERITXELL GRIMA BORT CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 11,30 10,30 11,20 32,80

2 CARLA ORTIZ LOPEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 11,50 10,20 9,80 31,50

3 EMMA GONZALEZ PI CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 11,00 10,30 9,50 30,80

4 MARTINA GRACIA TITO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,90 10,60 8,60 30,10

5 MAR JIMENEZ SERRANO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 11,00 9,30 6,30 26,60

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 94,30 MERITXELL GRIMA BORT CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 11,30 10,30 11,20

MARTINA GRACIA TITO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,90 10,60 11,10

MAR JIMENEZ SERRANO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 11,00 9,30 8,60

TOTAL 33,20 30,20 30,90

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 CLOE MARIN MAREK CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 8,90 8,80 8,80 26,50

2 ELSA NOCELO MALDONADO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,30 9,10 7,90 26,30

3 NEREA CORELLA GONZALEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,80 7,60 9,90 25,30

4 MAR MACHADO ROS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,10 8,50 9,40 25,00

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN ALEVÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 80,50 MAR MACHADO ROS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,10 8,50 9,40

NEREA CORELLA GONZALEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,80 7,60 9,90

CLOE MARIN MAREK CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 8,90 8,80 8,80

ELSA NOCELO MALDONADO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,30 9,10 7,90

TOTAL 26,00 26,40 28,10

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN ALEVÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 JANI ORTEGA CASTRO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,10 3,00 8,70 21,80

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN INFANTIL FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 LIDIA CUEVAS ALCARAZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,30 6,80 8,40 25,50

2 GEORGINA ORTEGA RAMS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,10 3,90 8,90 21,90

3 CLARA ORTÍ LÓPEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,40 5,50 6,50 21,40

4 MARTA RUEDA SERRANO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,50 2,10 4,50 17,10

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN CADET FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 70,20 GEORGINA ORTEGA RAMS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,10 3,90 8,90

CLARA ORTÍ LÓPEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,40 5,50 6,50

LIDIA CUEVAS ALCARAZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,30 6,80 8,40

MARTA RUEDA SERRANO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,50 2,10 4,50

TOTAL 30,20 16,20 23,80

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN CADET FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 MARTA ALARCON MORENO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,30 1,80 5,60 16,70

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA OPEN JUVENIL FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL


